
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA                                              

M e s t n i   s v e t                                                                                                             
 
 
 
                                                                                                                                                                               
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo št. 6/2002) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne …………… sprejel  
 
 
 
 

 
S K L E P 

 
o prodaji zemljišča na javnem razpisu 

 
 

I. 
 

MESTNA OBČINA NOVA GORICA proda na javnem razpisu nepozidano stavbno zemljišče 
parcelo št. 829/1 neplodno 1223 m2  k.o. NOVA GORICA, po ocenjeni vrednosti 
1.647.307,00 tolarjev (1.347,00 SIT/m2). 
 
 
 
 

II. 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
 
Številka:  465-01-100/99                 
Datum:    ……………... 
 
 
 
 
 
                                                                                                             Ž U P A N  
                                                                                                        Črtomir Špacapan 
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

 Ž U P A N  
 
 
 
Številka:   465-01-100/99 
Datum:     11.4.2002 
 
 
 
O b r a z l o ž i t e v 
 
 
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA je lastnica nepozidanega stavbnega zemljišča  parc.št. 
829/1 neplodno 1223 m2 k.o. NOVA GORICA, na katerem po Odloku o prostorsko 
ureditvenih pogojih za posege v prostor na mestnem območju Nove Gorice (Uradne objave št. 
1/2000) ni predvidena novogradnja objekta.  
 
Oddelek za infrastrukturo in gospodarske javne službe Mestne občine Nova Gorica je 
mnenja, da je sosednjim lastnikom poslovnih objektov potrebno omogočiti odkup tega 
zemljišča. V ta namen je potrebno skladno z določbo 19. člena Odloka o gospodarjenju s 
stavbnimi zemljišči (Uradne objave št. 9/99) na Mestnem svetu Mestne občine Nova Gorica 
sprejeti ustrezen sklep o prodaji zemljišča na podlagi javnega razpisa. Odlok o gospodarjenju 
s stavbnimi zemljišči podrobno ureja postopek javnega razpisa za prodajo zemljišča. Odlok 
določa, da javni razpis razpiše župan na podlagi sklepa mestnega sveta o prodaji zemljišča za 
gradnjo (20. člen). Javni razpis vodi tričlanska komisija, ki jo z odločbo imenuje župan. 
 
Vrednost gradbene parcele parc.št. 829/1 neplodno 1223 m2 k.o. NOVA GORICA, last 
Mestne občine Nova Gorica, ki se proda na javnem razpisu, znaša po cenitvi sodnega cenilca 
in izvedenca gradbene stroke Mira Bizjaka, 1.647.307,00 tolarjev (1.347,00 SIT/m2). 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da predloženi 
sklep obravnava in sprejme. 
 
 
 
 
 
 
PRIPRAVILA:                                                                                Ž U P A N  
Janez Korošec, univ.dipl.ing.arh.                                                    Črtomir Špacapan 
Stojan Vičič, univ.dipl.inž.grad. 
 

 
 
 
 


